Дополнительное соглашение к Договору

об оказании платных образовательных услуг

         г. Новомосковск                                       «____» _______________ 20___ г.
   (место заключения договора)                                                  (дата заключения договора)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №
2» (далее – образовательная организация), осуществляющее образовательную деятельность на основании

лицензии от 07.11.2014 г. № 0133/02082, выданной Инспекцией Тульской области по надзору и контролю в

сфере образования (срок действия – бессрочно), и свидетельства о государственной аккредитации от 21.02.2014

г. № 0134/00845, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Шевяковой Светланы
Михайловны, действующего на основании Устава МБОУ «СОШ № 2»,

и______________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя несовершеннолетнего лица, зачисляемого на обучение)

именуемый (ая) в дальнейшем «Заказчик», действующий в интересах несовершеннолетнего

_______________________________________________________________________________________________,
                                               (фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, зачисляемого на обучение)

именуемый (ая) в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые Стороны, в связи с вступлением

в силу постановления администрации муниципального образования город Новомосковск от 06.12.2022 г. №

3773 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город
Новомосковск от 30.11.2017 г. № 4530 «Об утверждении предельных цен на платные услуги, оказываемые

Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 2»,

а также Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными Постановлением правительства

Российской Федерации «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от 15.09.2020 г. №
1441, заключили Дополнительное соглашение к Договору об оказании платных образовательных услуг о

нижеследующем:

 1. Внести в п. 6.1. Раздела 6 «Оплата услуг» Договора об оказании платных образовательных услуг
следующие изменения:

6.1. Заказчик ежемесячно в рублях оплачивает стоимость услуги в сумме 1300,00 (одна тысяча триста)

рублей 00 копеек – цена услуги в месяц на 1 ребенка.
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с 09.01.2023 г. и действует по 24.05.2023 г.

3. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.

4. Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из сторон,

имеющих одинаковую юридическую силу.

Исполнитель   Заказчик
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 2»
ИНН 7116033015/КПП 711601001

Адрес: 301663, Тульская обл., г. Новомосковск,

ул. Трудовые резервы, д. 73 «Б», телефон: 4-54-

06
Банковские реквизиты:

УФК по ТО, ФУАМО г. Новомосковск

Расчётный счёт 40701810870031000050
Банк: Отделение Тула г. Тула

БИК 047003001,

КБК 00000000000002020130

ОКАТО 70234500000
_____________________________/С.М.Шевякова/

__________________________________________

(Ф.И.О.)

Паспорт _________   _________________________
                    (серия)                     (номер)

выдан ______________________________________
                                          (когда)

____________________________________________
                                             (кем)

Адрес места жительства, телефон: ______________

____________________________________________

___________________________________________

________________________

                 (подпись)